CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

A ~ lsll.Li::LPUBLIC. )0 M,. - ~

EDIÇÃO liÚi 1:1'o. 98JJ
JOR}' L:]~ __~ ~~..:I.,Mot;o~~_.....-", ~_ F

PORTARIA N° 135/2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em lei, em especial, tendo em vista o disposto no Artigo 148, I,
da Lei Municipal n° 2347/2011 e atendendo a solicitação dos processos
protocolados sob n° 2661 e 2755/2017.

RESOLVE

Art. 10 - Conceder afastamento funcional, com
vencimentos, pelo prazo de 06 (SEIS) dias a Servidora Pública Municipal
THAIS VERNER, ASSISTENTE ADMINISTRATIVA, do Plano de Cargos
e Vencimentos da Câmara Municipal, lotado neste Órgão Público,
referente à licença para tratamento da própria saúde, a partir de
02/07/17 com retorno ao trabalho em 08/07/2017.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Campo Largo, em 13 de Julho de 2017.

Presidente

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br